

Årsredovisning

för

JMB Pålkapning AB

556751-2032

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JMB Pålkapning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lödöse den 17 mars 2023



Jan Ydresjö

Årsredovisning

för

JMB Pålkapning AB

556751-2032

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för JMB Pålkapning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva pålkapning, schaktning, grundarbeten, smidesarbeten och andra tjänster inom byggindustrin. Bolaget ska även äga och förvalta lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har under räkenskapsåret varit vilande.

Företaget har sitt säte i Lilla Edets kommun, Västra Götlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	1 312	1 908	2 693
Resultat efter finansiella poster	-4	64	-59	796
Soliditet (%)	98	98	29	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året minskat till följd av att verksamheten från och med årsskiftet 2021/2022 är vilande..

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	717 129
årets förlust	-3 987
	713 142
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195,25 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	517 892
	713 142

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2020-07-01
-2021-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	1 312 063
Övriga rörelseintäkter	0	65 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	1 377 423

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-3 465	-461 800
Personalkostnader	2 -200	-240 280
Övriga rörelsekostnader	0	-607 577
Summa rörelsekostnader	-3 665	-1 309 657
Rörelseresultat	-3 665	67 766

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	53	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-375	-3 937
Summa finansiella poster	-322	-3 937
Resultat efter finansiella poster	-3 987	63 829

Resultat före skatt

-3 987 63 829

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-1 748
Årets resultat	-3 987	62 081

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

208 015

Övriga fordringar

52 030

49 236

Summa kortfristiga fordringar

52 030

257 251

Kassa och bank

Kassa och bank

781 544

1 151 592

Summa kassa och bank

781 544

1 151 592

Summa omsättningstillgångar

833 574

1 408 843

SUMMA TILLGÅNGAR

833 574

1 408 843

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

717 129

1 220 536

Årets resultat

-3 987

62 081

Summa fritt eget kapital

713 142

1 282 617

Summa eget kapital

813 142

1 382 617

Långfristiga skulder

Övriga skulder

18 684

4 778

Summa långfristiga skulder

18 684

4 778

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 748

1 748

Övriga skulder

0

12 200

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

7 500

Summa kortfristiga skulder

1 748

21 448

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

833 574

1 408 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0,5

2023033118451

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 632 332
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 632 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 004 355
Försäljningar/utrangeringar	0	2 004 355
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Lödöse den 17 mars 2023



Jan Ydresjö